
  Stránka 1 
 

 Smlouva o poskytnutí služeb   
                                                                                                                                                                             
Dodavatel: Zdeňka Mikesková                            Objednavatel:      ZŠ TGM Blansko 

Rekreační stř.: Chata Mečová                                     

                                                                                      Adresa:  Rodkovského 2 

Adresa:  756 57  Horní Bečva 0498                                               678 01  Blansko  

Ič:                     74566547                                    Ič:                         49463276 

Telefon: 571 645 309                            Telefon/ fax: 516 419 702 

               Vedoucí akce: Mgr. Josef Jalový 

 

 

 
uzavírají smlouvu na: 

 

LYŽAŘSKÝ   KURZ   PRO  ŽÁKY  ZŠ  II. STUPNĚ 

 

 

I. Předmět smlouvy 

 

1.  Předmětem smlouvy je poskytnutí ubytovacích, stravovacích a souvisejících služeb 

dodavatelem pro objednavatele v ubytovacím zařízení Chata Mečová, Horní Bečva 0498 za dále 

uvedených a sjednaných podmínek. 

2.  Dodavatel se zavazuje rezervovat objednavateli ubytovací kapacity v termínu v této smlouvě 

v čl.II. 

3. Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků a 

pedagogického doprovodu, nahlášeného po příjezdu. 

4. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a 

stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky. 

5. Stravování účastníků lyžařského kurzu zajistí dodavatel v souladu s hygienickými předpisy 

vyhlášek č. 106/2001 Sb., ve znění vyhlášky č. 148/2004 Sb., o hygienických požadavcích na 

zotavovací akce pro děti, vyhlášky č. 137/2004 Sb., o hygienických požadavcích na stravovací 

služby a o zásadách osobní a provozní hygieny při činnostech epidemiologicky závažných, 

vyhlášky č. 410/2005 Sb., o hygienických požadavcích na prostor a provoz zařízení a provozoven 

a zákonem č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví. 

 

 

 

II.  Podmínky smlouvy 

 
pobyt se uskuteční v rekreačním středisku Chata Mečová 

 

 termín:   3. 2. 2019 do 8. 2. 2019 

 

 Počet účastníků:         předpokládaný počet 45 žáků, + 5 pedagogů 

 

 Předpokl. příjezd:   v den nástupu 3. 2. 2019  odpoledne vlastním  autobusem                        

                  

 Předpokl. odjezd  odjezd 8. 2. 2019  po obědě vlastním autobusem                                         

                                                     

 

 

 



  Stránka 2 
 

III. Stravování 

 

 strava 5x denně + pitný režim 

 v den nástupu na pobyt bude prvním jídlem večeře, v den ukončení pobytu bude posledním jídlem 

oběd  

 v případě nepřítomnosti účastníka pobytu v době oběda si může účastník pobytu objednat u 

dodavatele oběd do balíčku. Objednávku musí učinit účastník pobytu nejpozději den předem čerpání 

obědu do balíčku při snídani. 
 

IV. Cenové podmínky 

 
 Lyžařský kurz 

 

Cena  za ubytování :  130  Kč/den  

Snídaně              25 Kč 

Svačinka  10 Kč 

Oběd   65 Kč 

Svačina         15 Kč 

Večeře   55 Kč 

 

300 Kč/osoba/den 

 

 

V.         Způsob platby: 

 

  platba převodem  

 zálohová faktura vystavena dne 10. 9. 2018 částkou 10.000,- Kč se splatností 30 dnů 

 zálohová faktura bude odeslána společně s touto smlouvou doporučenou poštou na adresu školy 

 doplatek za  uskutečněný pobyt  v článku II. bude účtován fakturou převodem v den odjezdu se 

splatností 14 dnů 

  

 

VI. Platnost a účinnost 

 

Tato smlouva vstupuje v platnost v okamžiku jejího podpisu oběma smluvními stranami.  

 

 

VII.  Další dohodnuté podmínky 

 
Dodavatel si vyhrazuje právo průběžně kontrolovat pokoje po domluvě s vedoucím pobytu. 

V den příjezdu objednavatel předá seznam účastníků pobytu, které bude obsahovat jméno, příjmení, 

datum narození, př.č,OP, bydliště. 

V den odjezdu předá objednavatel pokoje po snídani pokud nebude domluveno jinak. 

V případě zrušení rezervace pobytu objednavatelem je záloha nevratná. 

 

 

Za dodavatele:......................................                  Za objednavatele:................................ 

     

 

 

 

Dne 10. září 2018 v Horní Bečvě                         Dne:............................. 

 


